[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2019 года

                                                                                          № 194

г. Никольск

О внесении изменений в постановление

Администрации Никольского муниципального района

от 04.10.2012 года № 1163

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. в пункте 3.7. раздела 3 слова “отделом организационной, кадровой работы и по профилактике коррупционных правонарушений” заменить словами “управлением делами администрации Никольского муниципального района”;

в пункте 4.2. раздела 4 слова “отделом организационной, кадровой работы и по профилактике коррупционных правонарушений” заменить словами “управлением делами администрации Никольского муниципального района”;

2. Внести изменения в Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Никольского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Никольского муниципального района от 04.10.2012 года № 1163 «О мерах по созданию резерва управленческих кадров в Никольском муниципальном районе»:

в пункте 8 слова “отделом организационной, кадровой работы и по профилактике коррупционных правонарушений” заменить словами “управлением делами администрации Никольского муниципального района”.

3. Изложить приложение № 3 к постановлению Администрации Никольского муниципального района от 04.10.2012 года № 1163 «О мерах по созданию резерва управленческих кадров в Никольском муниципальном районе» в следующей редакции:

3.1. «Приложение № 3 к постановлению администрации Никольского муниципального района от 04.10.2012 года № 1163

Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в Никольском муниципальном районе:

Баданина А.Н., руководитель администрации Никольского муниципального района, председатель комиссии;

Капустина Г.И., начальник управления делами администрации Никольского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Медведева Т.А., ведущий специалист управления делами администрации Никольского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Михеева Т.А., заместитель начальника управления делами администрации Никольского муниципального района;

Мишенев Д.Н., заведующий юридическим отделом администрации Никольского муниципального района;

Лешуков А.С., главный специалист отдела по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию администрации Никольского муниципального района;

Бушманова Н.В., начальник Управления культуры администрации Никольского муниципального района;

Вершинина С.А, начальник Управления образования администрации Никольского муниципального района;

4. Признать утратившими силу постановления администрации Никольского муниципального района:

- от 30.04.2015 №356 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 04.10.2012 №1163»,

- от 23.09.2016 №694 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 04.10.2012 №1163»,

- от 30.032018 №287 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 04.10.2012 №1163»

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете “Авангард”

Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                   А.Н. Баданина